
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 556 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Dne 7. 2. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací 
týkajících se správních rozhodnutí vydaných v I. stupni v letech 2019 – 2023. Konkrétně jste požadoval 
poskytnutí následujících informací (doslovná citace): 

1. počet prvostupňových správních rozhodnutích, které jste jako správní orgán vydali, 

2. počet odvolání, která byla podáno proti těmto rozhodnutím, 

3. počet z těchto odvolání, která byla vyřízena autoremedurou (§87 správního řádu), 

4. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím a potvrzením napadeného 
rozhodnutí (odvolání nebylo vyhověno), 

5. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou nebo zrušením napadeného 
rozhodnutí (odvolání bylo vyhověno). 

Dne 14. 2. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaše podání nazvané „Změna a upřesnění žádosti 
o informace“, v němž sdělujete, že již nepožadujete sdělení celkového počtu rozhodnutí, které Krajský úřad 
Zlínského kraje vydal. Nicméně, budou-li i tyto informace sděleny, budete Vaši žádost považovat za vyřízenou.  

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

Požadované informace Vám poskytujeme prostřednictvím zpracované tabulky, která byla součástí Vaši 
žádosti. 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1 x dokument „Správní řízení KÚZK“ 


